Fonte: Diário Oficial da União: seção 3, Brasília, DF, ano 159, n. 120, p. 184, 29 jun. 2021.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EDITAL Nº 36, DE 27 DE JUNHO DE 2021

(CONCURSO PÚBLICO DE 2017)

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 14/2018

A MINISTRA PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO

TRABALHO, tendo em vista o Edital nº 01/2017 de Abertura de Inscrições do Concurso
Público para provimento de cargos do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria do
Tribunal Superior do Trabalho e formação de cadastro de reserva, publicado no Diário
Oficial da União, Seção 3, edição de 10 de agosto de 2017,

RESOLVE:

Retificar o Anexo Único do Edital nº 14/2018, publicado no Diário Oficial

da União, Seção 3, em 2 de julho de 2018, para incluir na lista de Candidatos Negros
aprovados para o cargo E05 - Analista Judiciário - Área Apoio Especializado -
Especialidade Suporte em Tecnologia da Informação, o candidato THIAGO ELIAS
SANTOS, inscrição 0075506a, em cumprimento à decisão que deferiu tutela provisória de
urgência nos autos da Ação nº 0030378-26.2018.4.01.3400.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial da União.

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=29/06/2021&jornal=530&pagina=184&totalArquivos=310
https://hdl.handle.net/20.500.12178/109209
https://hdl.handle.net/20.500.12178/140171